ASSOCIAZIONE DI
CLOWNTERAPIA
E SOLIDARIETA
NTERNAZIONALE

Via Bruni n° 15 - 12100 Cuneo
Cod. fisc. 96090840040

RENDICONTO ECONOMICO FINANZIARIO AL 31 DICEMBRE 2016

VALORE DELL'ATTIVITA' ISTITUZIONALE 31/12/2016

RICAVI DELL'ATTIVITA' ISTITUZIONALE

Ricavi
Erogazioni liberali € 9.865.00
Vendita libri Eso Es € 1.080.00

Totale

TOTALE RICAVI ATTIVITA' ISTITUZIONALE

COSTI DELL'ATTIVITA' ISTITUZIONALE

Per materie prime, consumo e merci
Materiale pubblicitario (libri, segnalibri, adesivi) € 2.606.70

Materiale di consumo per animazioni € 54658
Spese varie (pile, bastone x selfie) € 28.35
Totale

€ 10.945.00

€ 3.181.63



Per Servizi

Spese bancarie

Spese per sito internet
Spese per assicurazione

Totale costi per servizi

Oneri diversi di gestione
Spese Missione Guatemala

Totale oneri diversi di gestione
Borse di studio ESO ES

TOTALE COSTI ATTIVITA' ISTITUZIONALE

PERDITA D'ESERCIZIO

C/C UBI BANCA PRIVATE INVESTIMENT
SALDO AL 01/01/2016
SALDO AL 31/12/2016

CASSA
SALDO AL 01/01/2016
SALDO AL 31/12/2016

111.82
129.00

€ 353.00

€ 593.82

€ 1.380.59

€ 1.380.59
€ 7.500.00

€ 12.656.04

€ -1.711.04

€ 7.419.31
€ 5.255.32

€ 32275
€ 478.69

Il Presidente
(L. Ariaudo)



