



Via Bruni n° 15 - 12100 Cuneo
Cod. fisc. 96090840040

RENDICONTO ECONOMICO FINANZIARIO AL 31 DICEMBRE 2016

VALORE DELL'ATTIVITA' ISTITUZIONALE 31/12/2016

RICAVI DELL'ATTIVITA' ISTITUZIONALE

Ricavi

Erogazioni liberali	€ 9.865,00
Vendita libri Eso Es	€ 1.080,00
Totale	

TOTALE RICAVI ATTIVITA' ISTITUZIONALE € 10.945,00

COSTI DELL'ATTIVITA' ISTITUZIONALE

Per materie prime, consumo e merci

Materiale pubblicitario (libri, segnalibri, adesivi)	€ 2.606,70
Materiale di consumo per animazioni	€ 546,58
Spese varie (pile, bastone x selfie)	€ 28,35
Totale	
	€ 3.181,63

Per Servizi

Spese bancarie	€ 111.82
Spese per sito internet	€ 129.00
Spese per assicurazione	€ 353.00
 Totale costi per servizi	 € 593.82

Oneri diversi di gestione

Spese Missione Guatemala	€ 1.380.59
 Totale oneri diversi di gestione	 € 1.380.59

Borse di studio ESO ES	€ 7.500.00
-------------------------------	-------------------

TOTALE COSTI ATTIVITA' ISTITUZIONALE	€ 12.656.04
---	--------------------

PERDITA D'ESERCIZIO	€ -1.711.04
----------------------------	--------------------

C/C UBI BANCA PRIVATE INVESTIMENT

SALDO AL 01/01/2016	€ 7.419.31
SALDO AL 31/12/2016	€ 5.255.32

CASSA

SALDO AL 01/01/2016	€ 322.75
SALDO AL 31/12/2016	€ 478.69

Il Presidente
(L. Ariaudo)